平成 21年 1月吉日

第６回青森県ＴＮＴ研修会のご案内

謹啓 小寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第６回青森県ＴＮＴ（Total Nutritional Therapy）研修会」を下記の如く開催す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます。本研修会は２日間の日程でのプログラム内容

になっております。多くの先生方にご参加頂き、臨床栄養管理の重要性を学んで頂く機会に

したいと考えております。何卒、本研修会にご理解、ご賛同を頂き貴院より多くの先生方に

ご参加頂けますよう、宜しくご推薦の程、お願い申し上げます。
謹白

                日本静脈経腸栄養学会 TNTプロジェクト実行委員会
                東北支部

代表世話人 渡辺病院      院長  標葉 隆三郎
世話人   西北中央病院    副院長 高谷 俊一

  健生五所川原診療所 所長  津川 信彦

記

   日時 ： 平成２1年２月２１日（土） ９：３０～１7：３０(受付９：００～)

２２日（日） ９：３０～１7：００

場所 ： アピオあおもり
        青森県青森市中央３丁目１７－１ Tel ０１７（７３２）１０１０

        （施設の都合上、会場・駐車場とも 9時開場になりますので御了承願います。）

費用 ： 受講料（教材・昼食費込）  ２０，０００円

交通費： 個人負担

連絡先： アボットジャパン株式会社 （相馬 菊男）
     TEL ０１７－７３５－２１００

                      共催  日本静脈経腸栄養学会
                             青森県 TNT 研修会
                             アボットジャパン(株)